

Rodzice i Opiekunowie uczennic i uczniów gdyńskiej Trójki

Szanowni Państwo,

serdecznie dziękuję za wspieranie finansowe Naszej Szkoły poprzez wpłacanie pieniędzy na konto Rady Rodziców. Dzięki Państwa wpłatom Prezydium Rady Rodziców, w Państwa imieniu, mogło wesprzeć uczennice i uczniów gdyńskiej Trójki w wielu edukacyjnych przedsięwzięciach.

Dzięki Państwa dotychczasowemu zaangażowaniu finansowemu możliwe jest prowadzenie zajęć pozalekcyjnych: sportowych, turystycznych i artystycznych, a także tych, które skutecznie przygotowują do olimpiad przedmiotowych i konkursów. Można również było zorganizować dodatkowe zajęcia dla maturzystów oraz uczniów z młodszych klas m.in. z matematyki, informatyki lub języka polskiego. Zostały także sfinansowane niektóre remonty w budynku Naszego Liceum i zakupy sprzętu do prowadzenia nauczania zdalnego, a także lekcji laboratoryjnych.

Szanowni Państwo,

Nasze Liceum w ogłoszonym niedawno rankingu szkół ponadpodstawowych (kryteria: wyniki uczniów na maturze krajowej 2021, wyniki uczniów w olimpiadach ogólnopolskich i międzynarodowych w roku 2020/21) zajęło wysokie piąte miejsce wśród wszystkich liceów ogólnokształcących z całej Polski. Ten ogromny sukces III LO w Gdyni zawdzięcza w znacznej mierze wsparciu finansowemu realizowanemu na rzecz Naszej Szkoły przez Radę Rodziców.

Pięknie Państwu za to wsparcie dziękuję !

Szanowni Państwo,

z uwagi na drastyczne zmniejszenie budżetu Miasta Gdyni, czyli organu prowadzącego gdyńską Trójkę, zmuszony jestem dostosować, czyli istotnie zmniejszyć, budżet Naszego Liceum w roku 2022. Z przesłanego do mnie pisma wiceprezydenta Gdyni - Pana Bartosza Bartoszewicza (przekazuję pismo w załączeniu) wynika, że budżet III LO w Gdyni w 2022 roku nie może przekroczyć kwoty: 9 924 310 zł. Jest to o ponad 800 000 zł mniej od planowanego budżetu.

W związku z powyższym zwracam się do Państwa z gorącym apelem o istotne zwiększenie finansowego wsparcia działalności III LO w Gdyni na rzecz Państwa dzieci poprzez zwiększenie liczby i kwoty wpłat na konto Rady Rodziców tak, aby Nasze Liceum mogło nadal funkcjonować w warunkach zapewniających, oczekiwany przez Państwa, poziom nauczania i wychowania oraz sprawowania opieki w odniesieniu do wszystkich uczennic i uczniów edukowanych w gdyńskiej Trójce.

Z wyrazami szacunku i uznania,



Wiesław Kosakowski-dyrektor gdyńskiej Trójki